



Firmato digitalmente da:
LEONE RUGGIERO
Firmato il 15/12/2021 10:08
Seriale Certificato: 372710
Valido dal 28/04/2021 al 28/04/2024
InfoCamere Qualified Electronic
Signature CA

COMUNE di BARLETTA

**Distilleria _ Asse attrezzato
Stazione Bari Nord - Viale Marconi
Variante 2**

**II D.LL.
Arch. Mario PAGNIELLO**

Timbro e Firma

TAV.
AP
V2

| | | | |
|----------|-----------------|-------------------------|--|
| Oggetto: | | ANALISI PREZZI | |
| | DATA 14.12.2021 | agg. ---- Data: ---- | |

NUOVI PREZZI APPLICATI

NP.05 - Riconfigurazione dell'andamanto pianoaltimentico percorso dell'asse attrezzato a seguito di rinvenimenti durante la realizzazione delle opere. La lavorazione consiste nel maggior scavo in sezione obbligata e riporto in zone concordate con la D.LL. al fine di riconfigurare le pendenze del tracciato. Il tutto eseguito a perfetta regola d'arte.

| Descrizione | U./M. | Quantità | Costo Unitario | Parziale € | Totale € |
|--|-------|----------|----------------|------------|------------------|
| A. - Materiali | | | | | |
| | | | | 0,00 | |
| Sommano A soggetto a ribasso | | | | 0,00 | 0,00 |
| B - Noli | | | | | |
| N.001.020.c-Minipala meccanica caricatrice, a ruote gommate, completa di pala; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico del noleggiatore; è inoltre escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Motore da 45 CV (34 KW) | h | 41,99 | 18,28 | 767,59 | |
| Sommano B soggetto a ribasso | | | | 767,59 | 767,59 |
| C - Trasporti | | | | | |
| | | | | 0,00 | |
| Sommano C soggetto a ribasso | | | | 0,00 | 0,00 |
| D - Totale costi primari soggetti a ribasso A+B+C | | | | | 767,59 |
| E. - Manodopera | | | | | |
| E.1 - Operaio Qualificato | h. | 41,99 | 28,14 | 1 181,62 | |
| E.2 - Operaio Comune | h. | 41,99 | 26,15 | 1 098,06 | |
| Sommano E non soggetto a ribasso | | | | 2 279,67 | 2 279,675 |
| F - Totale costi D+E | | | | | 3 047,265 |
| G - Spese generali 15% di F | % | 15,00 | 3 047,26 | 457,09 | |
| Sommano G | | | | 457,09 | 457,09 |
| H - Sommano parziale | | | | | 3 504,35 |
| I - Utile di Impresa 10% di H | % | 10,00 | 3 504,35 | 350,44 | |
| Sommano H | | | | 350,44 | 350,44 |
| SOMMANO COSTI GENERALI AL LORDO DEL RIBASSO D'ASTA SULLE PARTI SOGGETTE A RIBASSO | | | | | 3 854,79 |
| Prezzo €/corpo | | | | | 3 854,79 |

CO.PRO.L.A.
 Il Procuratore Speciale